No dia dezoito de dezembro de dois mil e vinte e cinco, foi realizada a sessão eletrônica do 

Pregão n° 90004/2025, na qual a licitante UMI SAN SERVICOS DE APOIO A 
NAVEGACAO E ENGENHARIA LTDA, foi classificada em relação à documentação 

pertinente à proposta comercial, no valor unitário de R$ 18.900,00 (dezoito mil e 

novecentos reais), totalizando o valor global de R$ 226.800,00 (duzentos e vinte e seis mil 

e oitocentos reais). 

Cumpre registrar que, no momento da convocação realizada pela Agente de Contratação 

para o envio da proposta comercial, a licitante também apresentou os documentos de 

habilitação. 

A sessão foi suspensa novamente na data supramencionada, para análise da